Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριάντα χιλιάδων 
επτακοσίων εξήντα τριών ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών (30.763,84€) μη συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α 24%.
Ο Φ.Π.Α. ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και τριάντα δύο 
λεπτών (7.383,32€).
Ήτοι σύνολο: Τριάντα οχτώ χιλιάδες εκατόν σαράντα επτά ευρώ και δέκα έξι λεπτά (38.147,16€).

Τηλ.: 2610 969054

Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

Τρόπος διενέργειας:  εκτέλεση της προμήθειας με προκήρυξη Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 
Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, ανά τμήμα (είδος).